
Zápis ze zasedání KR ŠAF 

Datum konání: 9.4.2015 

Místo konání: Společenské prostory ŠAF 

Zapsal: Petr Čáp 

Přítomni: Anna Klugerová, Per Vosátka, Petr Čáp, Kateřina Jelínková 

Hosté: Věra Abrhámová (vedoucí koleje, dále jen VA),Petr Šiška, Martin Jindra 

Program: 
1. Čipové dveře 

2. Tiskárna 

3. Zkušebna 

4. Osvětlení 

5. Různé 

 

1.) Čipové dveře.  

Začíná realizace. VA nás informovala, že dle pokynů ředitele KAM UK navštívil ŠAF technik a zaměřoval 

prostory pro instalaci vstupních dveří na čip do ubytovací části. 

 

2.) Tiskárna  

Na zkoušku instalována tiskárna před vrátnici, která je propojená s PC na vrátnici. 

Tiskárnu obsluhuje přes PC vrátný, popř. student se svolením vrátného, když vrátný neví, jak tisknout. 

Stanovena prozatimní částka 1 Kč/1 stranu. Na vrátnici umístěn sešit na evidenci a pokladnička. 

KR se zavazuje ke správě tiskárny (doplňování papírů, tonerů) 

 

3.) Zkušebna  

VA nás uvědomila, že není v její ani v naší pravomoci rozhodnout o umístění zkušebny na ŠAF.  

Anna Klugerová (AK) odkáže zájemce na děkanát. 

 

4.) Osvětlení 

AK i VA budou kontaktovat kompetentní osoby, které by mohly pomoci schválit a zařídit vylepšení 

nyní nedostačujícícho osvětlení před kolejí. 

 

5.) Různé 

 Rozbitý orbitrek v posilovně – VA již zařídila technika na opravu. 

 3.  patro - rozbitá mikrovlnná trouba – propálená chybou obsluhy, ačkoliv je v záruce opravit 

nelze. Umístění nové. Na propálenou podán návrh na vyřazení z majetku, pokud škodní 

komise uzná, pokud ne – výběr „náhrady škody“ a potom odepsání. 

 1. patro – dveře WC - Petr Šiška informoval, že nejdou zamykat dveře na WC – zařídí VA. 

 

 

 


